
Poz. 2251, 2252
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13100 –

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm.) w związku z art. 79b oraz 98a ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się z opłaty wnioski o wydanie no-
wego dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz nowego 
prawa jazdy składane przez osoby zobowiązane do 
ich wymiany z powodu zmiany nazwy ulicy Racoc-
kiej na ulicę Gostyńską w miejscowości Kurza Góra 
dokonanej uchwałą Nr XXXI/306/09 Rady Gminy 
Kościan z dnia 13 października 2009 r. w sprawie: 

zmiany nazw ulicy Racockiej w miejscowości Kurza 
Góra.

§2. Zwolnienia udziela się na wniosek osoby 
uprawnionej ubiegającej się o wymianę dokumen-
tów, o których mowa w §1.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Kościańskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Iwona Bereszyńska

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2008r. Nr 25 ,poz. 150, Nr 11, poz. 708, Nr 138, 
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 
199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, 
Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 
1664) oraz art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1056, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92, poz. 753) Rada Powiatu Słupeckiego uchwala, 
co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXXI/204/06 Rady Powiatu 
Słupeckiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
ograniczenia używania jednostek pływających na 

wodach z terenu powiatu słupeckiego wprowadza 
się następujące zmiany:

§1. otrzymuje brzmienie: „Na jeziorach znajdują-
cych się na terenie Powiatu Słupeckiego, z wyłącze-
niem Zbiornika Słupeckiego oraz jezior zlokalizowa-
nych na terenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego, 
wprowadza się zakaz używania, w tym również cu-
mowania i kotwiczenia jednostek pływających na-
pędzanych silnikami spalinowymi”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Słupeckiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński

2251

UCHWAŁA Nr XXXV/330/10 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz  osób zobowiązanych do ich wy-
miany w wyniku zmiany nazwy ulicy Racockiej na ulicę Gostyńską w miejscowości Kurza Góra dokonanej 

uchwałą Nr XXXI/306/09 Rady Gminy Kościan z dnia 13 października 2009 r.

2252

UCHWAŁA Nr XXXIX/215/10 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/204/06 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 24 lutego 2006r. w spra-
wie ograniczenia używania jednostek pływających na wodach z terenu powiatu Słupeckiego


